
Kernstadt-Tour ab 02.04.2018  (donnerstags, außer an Feiertagen) 
 

Haltestellen Hinfahrt Rückfahrt 

Kirchhain, Busbahnhof, Brücke 14:15 17:15 
Freibad, Parkplatzbereich vorne re. 14:19 17:11 
REWE, Bereich Einkaufswagen 14:21 17:09 
Kindergarten im Brand 14:23 17:07 
Heilpäd. Einrichtung, Chemn,-Str. 14:25 17:05 
Altenheim, Wendeplatz Mozartstr. 14:27 17:03 
Steinbachsgraben / Röthestraße 14:28 17:02 
Auf dem Vogelsang / Wendeplatz 14:30 17;00 
Eichhänzchen / Schmidtborn 14:31 16:59 
Eichhänzchen / Straßengabelung 14:32 16:58 
Am Reuterspfad / Zwickauer Str. 14:33 16:57 
Heinrich-Weber-Halle, Erlenstraße 14:35 16:55 
Hallenbad, Parkplatzeinfahrt 14:37 16:53 
Schaffenrathstraße, Inselber. Mitte 14:40 16:50 
ALDI, rechte Parkplatzseite 14:42 16:48 
Marktplatz, Markttreppe 14:46 16:44 
Ärztehaus, Festplatz 14:47 16:43 
Bahnhof, Kurzparkzone 14:50 16:40 
LIDL, Parkplatzmitte 14:52 16:38 
HERKULES, Getränkemarkt 14:54 16:36 
PENNY, Ein- / Ausfahrtbereich 14:56 16:34 
Busbahnhof, Brücke 15:00 16:30 
 


